
4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:44:04Sportfreunde Siegen1993KAMERAJ, ArchanM U231.(537)1

00:45:29TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(35)2

00:47:20TV Attendorn1998KAUFMANN, DanielMJ U181.(191)3

00:47:391981MUES, DominicM301.(272)4

00:48:12Bonn-Rhein-Sieg Runners1990VOSS, JulianM1.(246)5

00:48:46Turbo Schnecken Lüdenscheid1974SFIRIKLAS, NikolaosM401.(374)6

00:49:27TuS 08 Bilstein1970HESSE, ThomasM402.(404)7

00:50:59Turboschnecken Lüdenscheid1966SGOURADIS, PanagiotsM452.(376)8

00:51:08Wasserfreunde Finnentrop1994MENNEKES, KevinM U232.(281)9

00:51:09Wasserfreunde Finnentrop1980SCHNEIDER, AndreM302.(280)10

00:51:55Sportfreunde Siegen1996KÖNIG, SvenMJ U201.(538)11

00:51:571982DE ANGELIS, DiegoM303.(19)12

00:52:44Sportfreunde Siegen1994ARSTAN, HalukM U233.(527)13

00:53:23Musikzug Ennest1976SPRINGOB, ChristianM351.(326)14

00:54:25TV Attendorn1998BORN, JeremiasMJ U182.(150)15

00:54:25Sportfreunde Siegen1995BAUMANN, TilMJ U202.(528)16

00:54:27Sportfreunde Siegen1991IBRAHIMAJ, AliM2.(536)17

00:54:30Sportfreunde Siegen1992FRISCH, PhilippM U234.(533)18

00:54:31Läufer vom Lande1975SPREEMANN, CarstenM352.(380)19

00:54:39Altena Sport1959MERSCHER, LarsM551.(311)20

00:54:46LC Attendorn1969KÖHNKE, OliverM453.(444)21

00:54:511980KREDIG, ChristianM304.(80)22

00:54:55Turbo Schnecken Lüdenscheid1967ZIELKAS, IoannisM454.(520)23

00:55:05TV Rönkhausen1994HUSS, JohannesM U235.(186)24

00:55:071993BECKMANN, SimonM U236.(8)25

00:55:081991REISER, MarioM3.(368)26

00:55:19Sportfreunde Siegen1994GEISLER, YannickM U237.(534)27

00:55:371985KLEIN, VerenaW1.(194)28

00:55:48TV Attendorn1999KÖSTER, NoahMJ U161.(201)29

00:55:581982RAUTERKUS, ManuelM305.(382)30

00:56:00Sportfreunde Siegen1987GLOWACZ, ManuelM4.(535)31

00:56:38TV Rönkhausen1995SCHMIDT, MariusMJ U203.(231)32

00:56:471961PETRONE, AntonioM501.(216)33

00:56:551967SCHULZ, WolfgangM455.(375)34

00:56:58Team BEULCO1969SCHLEINING, FrankM456.(228)35

00:57:26just more1992NÖLKE, FabianM U238.(363)36

00:57:511958SCHLÜTER, Karl-HeinzM552.(229)37

00:57:51Sportfreunde Siegen1996VOLINA, MirsonMJ U204.(543)38

00:58:09Sportfreunde Siegen1987POREMBA, DominikM5.(540)39

00:58:47Sportfreunde Siegen1995DÜSCHNER, DanielMJ U205.(532)40

00:58:51Traktor Blintrop1982BORGHOFF, FabianM306.(526)41

00:58:591977BELVEDERE, FrancesoM353.(258)42

00:59:02Laufen in Balve1993GIESEN, DavidM U239.(173)43

00:59:21just more1994HARTMANN, RajuM U2310.(362)44

00:59:24Just more1992HOMRINGHAUS, FlemmingM U2311.(358)45
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:59:29Shark-Attack Saalhausen1969TRILLING, BurkhardM457.(369)46

00:59:30Team BEULCO1981SCHAUERTE, VolkerM307.(226)47

00:59:38Sportfreunde Siegen1991PAPAEFTHIMION, EvangelosM6.(539)48

00:59:39Sportfreunde Siegen1991BÜTTKE, CharlesM7.(530)49

00:59:46TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, YvonneWJ U201.(36)50

00:59:53TuS Rhode1979HÜTTE, MatthiasM354.(524)51

00:59:55Sportfreunde Siegen1987DALMAN, SerkanM8.(531)52

00:59:56Sportfreunde Siegen1991SCHADEBERG, ChristopherM9.(541)53

00:59:56Just More Fitness LA1994SCHÖTTES, RicoM U2312.(360)54

00:59:571991DAGCOBAN, OzanM10.(159)55

01:00:00Sportfreunde Siegen1986BOUADOUD, ZouhairM11.(529)56

01:00:06SMS Siemag1991KALWEIT, MartinM12.(519)57

01:00:111968LARGIN, OlegM458.(345)58

01:00:12SC Fretter2000NEROWSKI, KimWJ U161.(93)59

01:00:14TV Attendorn TRI-TIME1999HOGREBE, PhillipMJ U162.(516)60

01:01:00TSG Wehberg Lüdenscheid1952BEIER, ThomasM601.(145)61

01:01:13SC Oberhundem1996DÖRRENBACH, ThomasMJ U206.(24)62

01:01:241981KÖSTER, KathrinW301.(200)63

01:01:49Bosnien1953HALILOVIC, EdinM602.(421)64

01:01:50TSG Valbert 18941954SCHULTE, GudrunW601.(232)65

01:02:37Team BEULCO1959KLEIN, IrmgardW551.(195)66

01:03:241992GRZEJDA, MartaW U231.(174)67

01:03:271990ILGERT, JulianeW2.(187)68

01:03:471979SCHMIDT, Anke-SophieW351.(108)69

01:03:581990KUHN, SebastianM13.(82)70

01:04:14Laufen in Balve1967SCHWARTZENBERG, EdithW451.(234)71

01:04:321979MÜLLER, SebastianM355.(366)72

01:04:40Sportfreunde Siegen1996THIES, ChristophMJ U207.(542)73

01:04:55just more1996SCHÖTTES, LaneWJ U202.(364)74

01:05:121976RINKE, HaraldM356.(54)75

01:05:15TV Attendorn1992KLEMENT, JacquelineW U232.(343)76

01:05:241986DRÖGE, NicoleW3.(285)77

01:05:25SV 04 Attendorn1949KOLISCH, HelmutM651.(273)78

01:05:271983TILLMANN, MareikeW302.(367)79

01:06:021974CONOSCENTI, TanjaW401.(338)80

01:06:041965BERNHARDT, MonikaW452.(349)81

01:06:30TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW501.(354)82

01:06:44Leverkusen1977MENDE, OlafM357.(339)83

01:07:03TV-Krombach2000GUGLIOTTA, AndreasMJ U163.(48)84

01:07:121959VAPORE, AngeloM553.(242)85

01:07:46TRI Speed Herscheid1977TRIPP, ChristianM358.(392)86

01:07:491985VÖLZKE, SandraW4.(134)87

01:07:58WupperRunners1976PLOTTKE, MelanieW352.(217)88

01:08:591991REINSCHMIDT, Mandy LuisaW5.(98)89

01:09:12just more1963BECKMANN, FrankM502.(365)90
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:301970BERGHAUS, DanielaW402.(146)91

01:10:30Just more1963ALLEBROD, PeterM503.(361)92

01:10:311974STAZZONE, PasqualinoM403.(236)93

01:10:451976NÖTGES, MichaelM359.(94)94

01:11:141974PREUß, StefanM404.(400)95

01:11:551950TÜRCK, AnneW602.(332)96

01:12:23Team BEULCO1989DONGMO, LaetitiaW6.(163)97

01:12:391970BORN, AngelaW403.(149)98

01:13:091980KOSAK, SebastianM308.(262)99

01:13:471965BERNHARDT, ThomasM459.(348)100

01:14:24TV Heggen1963STEUKMANN, IlonaW502.(122)101

01:14:24TV Heggen1963KUEMHOF, KarinW503.(81)102

01:14:411966REINSCHMIDT, PetraW453.(99)103

01:14:551990RUMMEL, Torben-NilsM14.(105)104

01:14:591987HOLLWEG, IrinaW7.(61)105

01:15:381996TAMIS, NicoleWJ U203.(267)106

01:16:33TEA/LT Butzbach1969ARNDT, Corinna-FisunW454.(5)107

01:17:07Just more1994BECHMANN, KevinM U2313.(356)108

01:17:08Just more1995KONETZKE, LuisaWJ U204.(359)109

01:19:16TUS 08 Bilstein1977FÜHRT, SusanneW353.(41)110

01:19:36FSV-Helden e.V.1954RADEMACHER, ManfredM603.(96)111

01:19:50Tri Team Hagen1962GÖRGE, UlrikeW504.(263)112

01:21:161993TAMIS, JanaW U233.(268)113

01:21:451989CHRIST, KirstenW8.(158)114

01:21:451985STRAHLENBACH, JenniferW9.(237)115

01:22:031988KOPSAN, NinaW10.(373)116

01:22:03Team BEULCO1960KOPSAN, MartinaW505.(198)117

01:23:311969CANARIUS, WolfgangM4510.(513)118

01:25:151974PRESTESHI, DanielaW404.(287)119

01:25:30Team Borkum1964WOCHE, ChristianM504.(140)120

01:28:412005RIXE, LiamMK U101.(333)121

01:28:42WVC Kassel1967GEHRING, JörnM4511.(334)122

01:30:50SpvG Olpe1949WEDIG, WernerM652.(329)123

01:31:351994SCHÜLTKE , FranziskaW U234.(116)124

01:31:351991HUSEMANN, NilsM15.(397)125
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:55:371985KLEIN, VerenaW1.(194)1

00:59:46TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, YvonneWJ U201.(36)2

01:00:12SC Fretter2000NEROWSKI, KimWJ U161.(93)3

01:01:241981KÖSTER, KathrinW301.(200)4

01:01:50TSG Valbert 18941954SCHULTE, GudrunW601.(232)5

01:02:37Team BEULCO1959KLEIN, IrmgardW551.(195)6

01:03:241992GRZEJDA, MartaW U231.(174)7

01:03:271990ILGERT, JulianeW2.(187)8

01:03:471979SCHMIDT, Anke-SophieW351.(108)9

01:04:14Laufen in Balve1967SCHWARTZENBERG, EdithW451.(234)10

01:04:55just more1996SCHÖTTES, LaneWJ U202.(364)11

01:05:15TV Attendorn1992KLEMENT, JacquelineW U232.(343)12

01:05:241986DRÖGE, NicoleW3.(285)13

01:05:271983TILLMANN, MareikeW302.(367)14

01:06:021974CONOSCENTI, TanjaW401.(338)15

01:06:041965BERNHARDT, MonikaW452.(349)16

01:06:30TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW501.(354)17

01:07:491985VÖLZKE, SandraW4.(134)18

01:07:58WupperRunners1976PLOTTKE, MelanieW352.(217)19

01:08:591991REINSCHMIDT, Mandy LuisaW5.(98)20

01:09:301970BERGHAUS, DanielaW402.(146)21

01:11:551950TÜRCK, AnneW602.(332)22

01:12:23Team BEULCO1989DONGMO, LaetitiaW6.(163)23

01:12:391970BORN, AngelaW403.(149)24

01:14:24TV Heggen1963STEUKMANN, IlonaW502.(122)25

01:14:24TV Heggen1963KUEMHOF, KarinW503.(81)26

01:14:411966REINSCHMIDT, PetraW453.(99)27

01:14:591987HOLLWEG, IrinaW7.(61)28

01:15:381996TAMIS, NicoleWJ U203.(267)29

01:16:33TEA/LT Butzbach1969ARNDT, Corinna-FisunW454.(5)30

01:17:08Just more1995KONETZKE, LuisaWJ U204.(359)31

01:19:16TUS 08 Bilstein1977FÜHRT, SusanneW353.(41)32

01:19:50Tri Team Hagen1962GÖRGE, UlrikeW504.(263)33

01:21:161993TAMIS, JanaW U233.(268)34

01:21:451989CHRIST, KirstenW8.(158)35

01:21:451985STRAHLENBACH, JenniferW9.(237)36

01:22:031988KOPSAN, NinaW10.(373)37

01:22:03Team BEULCO1960KOPSAN, MartinaW505.(198)38

01:25:151974PRESTESHI, DanielaW404.(287)39

01:31:351994SCHÜLTKE , FranziskaW U234.(116)40
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:04Sportfreunde Siegen1993KAMERAJ, ArchanM U231.(537)1

00:45:29TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(35)2

00:47:20TV Attendorn1998KAUFMANN, DanielMJ U181.(191)3

00:47:391981MUES, DominicM301.(272)4

00:48:12Bonn-Rhein-Sieg Runners1990VOSS, JulianM1.(246)5

00:48:46Turbo Schnecken Lüdenscheid1974SFIRIKLAS, NikolaosM401.(374)6

00:49:27TuS 08 Bilstein1970HESSE, ThomasM402.(404)7

00:50:59Turboschnecken Lüdenscheid1966SGOURADIS, PanagiotsM452.(376)8

00:51:08Wasserfreunde Finnentrop1994MENNEKES, KevinM U232.(281)9

00:51:09Wasserfreunde Finnentrop1980SCHNEIDER, AndreM302.(280)10

00:51:55Sportfreunde Siegen1996KÖNIG, SvenMJ U201.(538)11

00:51:571982DE ANGELIS, DiegoM303.(19)12

00:52:44Sportfreunde Siegen1994ARSTAN, HalukM U233.(527)13

00:53:23Musikzug Ennest1976SPRINGOB, ChristianM351.(326)14

00:54:25TV Attendorn1998BORN, JeremiasMJ U182.(150)15

00:54:25Sportfreunde Siegen1995BAUMANN, TilMJ U202.(528)16

00:54:27Sportfreunde Siegen1991IBRAHIMAJ, AliM2.(536)17

00:54:30Sportfreunde Siegen1992FRISCH, PhilippM U234.(533)18

00:54:31Läufer vom Lande1975SPREEMANN, CarstenM352.(380)19

00:54:39Altena Sport1959MERSCHER, LarsM551.(311)20

00:54:46LC Attendorn1969KÖHNKE, OliverM453.(444)21

00:54:511980KREDIG, ChristianM304.(80)22

00:54:55Turbo Schnecken Lüdenscheid1967ZIELKAS, IoannisM454.(520)23

00:55:05TV Rönkhausen1994HUSS, JohannesM U235.(186)24

00:55:071993BECKMANN, SimonM U236.(8)25

00:55:081991REISER, MarioM3.(368)26

00:55:19Sportfreunde Siegen1994GEISLER, YannickM U237.(534)27

00:55:48TV Attendorn1999KÖSTER, NoahMJ U161.(201)28

00:55:581982RAUTERKUS, ManuelM305.(382)29

00:56:00Sportfreunde Siegen1987GLOWACZ, ManuelM4.(535)30

00:56:38TV Rönkhausen1995SCHMIDT, MariusMJ U203.(231)31

00:56:471961PETRONE, AntonioM501.(216)32

00:56:551967SCHULZ, WolfgangM455.(375)33

00:56:58Team BEULCO1969SCHLEINING, FrankM456.(228)34

00:57:26just more1992NÖLKE, FabianM U238.(363)35

00:57:511958SCHLÜTER, Karl-HeinzM552.(229)36

00:57:51Sportfreunde Siegen1996VOLINA, MirsonMJ U204.(543)37

00:58:09Sportfreunde Siegen1987POREMBA, DominikM5.(540)38

00:58:47Sportfreunde Siegen1995DÜSCHNER, DanielMJ U205.(532)39

00:58:51Traktor Blintrop1982BORGHOFF, FabianM306.(526)40

00:58:591977BELVEDERE, FrancesoM353.(258)41

00:59:02Laufen in Balve1993GIESEN, DavidM U239.(173)42

00:59:21just more1994HARTMANN, RajuM U2310.(362)43
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:59:24Just more1992HOMRINGHAUS, FlemmingM U2311.(358)44

00:59:29Shark-Attack Saalhausen1969TRILLING, BurkhardM457.(369)45

00:59:30Team BEULCO1981SCHAUERTE, VolkerM307.(226)46

00:59:38Sportfreunde Siegen1991PAPAEFTHIMION, EvangelosM6.(539)47

00:59:39Sportfreunde Siegen1991BÜTTKE, CharlesM7.(530)48

00:59:53TuS Rhode1979HÜTTE, MatthiasM354.(524)49

00:59:55Sportfreunde Siegen1987DALMAN, SerkanM8.(531)50

00:59:56Sportfreunde Siegen1991SCHADEBERG, ChristopherM9.(541)51

00:59:56Just More Fitness LA1994SCHÖTTES, RicoM U2312.(360)52

00:59:571991DAGCOBAN, OzanM10.(159)53

01:00:00Sportfreunde Siegen1986BOUADOUD, ZouhairM11.(529)54

01:00:06SMS Siemag1991KALWEIT, MartinM12.(519)55

01:00:111968LARGIN, OlegM458.(345)56

01:00:14TV Attendorn TRI-TIME1999HOGREBE, PhillipMJ U162.(516)57

01:01:00TSG Wehberg Lüdenscheid1952BEIER, ThomasM601.(145)58

01:01:13SC Oberhundem1996DÖRRENBACH, ThomasMJ U206.(24)59

01:01:49Bosnien1953HALILOVIC, EdinM602.(421)60

01:03:581990KUHN, SebastianM13.(82)61

01:04:321979MÜLLER, SebastianM355.(366)62

01:04:40Sportfreunde Siegen1996THIES, ChristophMJ U207.(542)63

01:05:121976RINKE, HaraldM356.(54)64

01:05:25SV 04 Attendorn1949KOLISCH, HelmutM651.(273)65

01:06:44Leverkusen1977MENDE, OlafM357.(339)66

01:07:03TV-Krombach2000GUGLIOTTA, AndreasMJ U163.(48)67

01:07:121959VAPORE, AngeloM553.(242)68

01:07:46TRI Speed Herscheid1977TRIPP, ChristianM358.(392)69

01:09:12just more1963BECKMANN, FrankM502.(365)70

01:10:30Just more1963ALLEBROD, PeterM503.(361)71

01:10:311974STAZZONE, PasqualinoM403.(236)72

01:10:451976NÖTGES, MichaelM359.(94)73

01:11:141974PREUß, StefanM404.(400)74

01:13:091980KOSAK, SebastianM308.(262)75

01:13:471965BERNHARDT, ThomasM459.(348)76

01:14:551990RUMMEL, Torben-NilsM14.(105)77

01:17:07Just more1994BECHMANN, KevinM U2313.(356)78

01:19:36FSV-Helden e.V.1954RADEMACHER, ManfredM603.(96)79

01:23:311969CANARIUS, WolfgangM4510.(513)80

01:25:30Team Borkum1964WOCHE, ChristianM504.(140)81

01:28:412005RIXE, LiamMK U101.(333)82

01:28:42WVC Kassel1967GEHRING, JörnM4511.(334)83

01:30:50SpvG Olpe1949WEDIG, WernerM652.(329)84

01:31:351991HUSEMANN, NilsM15.(397)85
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:48:12Bonn-Rhein-Sieg Runners1990VOSS, Juliangesamt5.(246)1

00:54:27Sportfreunde Siegen1991IBRAHIMAJ, Aligesamt17.(536)2

00:55:081991REISER, Mariogesamt26.(368)3

00:56:00Sportfreunde Siegen1987GLOWACZ, Manuelgesamt31.(535)4

00:58:09Sportfreunde Siegen1987POREMBA, Dominikgesamt39.(540)5

00:59:38Sportfreunde Siegen1991PAPAEFTHIMION, Evangelosgesamt48.(539)6

00:59:39Sportfreunde Siegen1991BÜTTKE, Charlesgesamt49.(530)7

00:59:55Sportfreunde Siegen1987DALMAN, Serkangesamt52.(531)8

00:59:56Sportfreunde Siegen1991SCHADEBERG, Christophergesamt53.(541)9

00:59:571991DAGCOBAN, Ozangesamt55.(159)10

01:00:00Sportfreunde Siegen1986BOUADOUD, Zouhairgesamt56.(529)11

01:00:06SMS Siemag1991KALWEIT, Martingesamt57.(519)12

01:03:581990KUHN, Sebastiangesamt70.(82)13

01:14:551990RUMMEL, Torben-Nilsgesamt104.(105)14

01:31:351991HUSEMANN, Nilsgesamt125.(397)15

JUNIOREN U23
00:44:04Sportfreunde Siegen1993KAMERAJ, Archangesamt1.(537)1

00:51:08Wasserfreunde Finnentrop1994MENNEKES, Kevingesamt9.(281)2

00:52:44Sportfreunde Siegen1994ARSTAN, Halukgesamt13.(527)3

00:54:30Sportfreunde Siegen1992FRISCH, Philippgesamt18.(533)4

00:55:05TV Rönkhausen1994HUSS, Johannesgesamt24.(186)5

00:55:071993BECKMANN, Simongesamt25.(8)6

00:55:19Sportfreunde Siegen1994GEISLER, Yannickgesamt27.(534)7

00:57:26just more1992NÖLKE, Fabiangesamt36.(363)8

00:59:02Laufen in Balve1993GIESEN, Davidgesamt43.(173)9

00:59:21just more1994HARTMANN, Rajugesamt44.(362)10

00:59:24Just more1992HOMRINGHAUS, Flemminggesamt45.(358)11

00:59:56Just More Fitness LA1994SCHÖTTES, Ricogesamt54.(360)12

01:17:07Just more1994BECHMANN, Kevingesamt108.(356)13

SENIOREN M30
00:47:391981MUES, Dominicgesamt4.(272)1

00:51:09Wasserfreunde Finnentrop1980SCHNEIDER, Andregesamt10.(280)2

00:51:571982DE ANGELIS, Diegogesamt12.(19)3

00:54:511980KREDIG, Christiangesamt22.(80)4

00:55:581982RAUTERKUS, Manuelgesamt30.(382)5

00:58:51Traktor Blintrop1982BORGHOFF, Fabiangesamt41.(526)6

00:59:30Team BEULCO1981SCHAUERTE, Volkergesamt47.(226)7

01:13:091980KOSAK, Sebastiangesamt99.(262)8

SENIOREN M35
00:53:23Musikzug Ennest1976SPRINGOB, Christiangesamt14.(326)1

00:54:31Läufer vom Lande1975SPREEMANN, Carstengesamt19.(380)2
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:58:591977BELVEDERE, Francesogesamt42.(258)3

00:59:53TuS Rhode1979HÜTTE, Matthiasgesamt51.(524)4

01:04:321979MÜLLER, Sebastiangesamt72.(366)5

01:05:121976RINKE, Haraldgesamt75.(54)6

01:06:44Leverkusen1977MENDE, Olafgesamt83.(339)7

01:07:46TRI Speed Herscheid1977TRIPP, Christiangesamt86.(392)8

01:10:451976NÖTGES, Michaelgesamt94.(94)9

SENIOREN M40
00:48:46Turbo Schnecken Lüdenscheid1974SFIRIKLAS, Nikolaosgesamt6.(374)1

00:49:27TuS 08 Bilstein1970HESSE, Thomasgesamt7.(404)2

01:10:311974STAZZONE, Pasqualinogesamt93.(236)3

01:11:141974PREUß, Stefangesamt95.(400)4

SENIOREN M45
00:45:29TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, Lothargesamt2.(35)1

00:50:59Turboschnecken Lüdenscheid1966SGOURADIS, Panagiotsgesamt8.(376)2

00:54:46LC Attendorn1969KÖHNKE, Olivergesamt21.(444)3

00:54:55Turbo Schnecken Lüdenscheid1967ZIELKAS, Ioannisgesamt23.(520)4

00:56:551967SCHULZ, Wolfganggesamt34.(375)5

00:56:58Team BEULCO1969SCHLEINING, Frankgesamt35.(228)6

00:59:29Shark-Attack Saalhausen1969TRILLING, Burkhardgesamt46.(369)7

01:00:111968LARGIN, Oleggesamt58.(345)8

01:13:471965BERNHARDT, Thomasgesamt100.(348)9

01:23:311969CANARIUS, Wolfganggesamt118.(513)10

01:28:42WVC Kassel1967GEHRING, Jörngesamt122.(334)11

SENIOREN M50
00:56:471961PETRONE, Antoniogesamt33.(216)1

01:09:12just more1963BECKMANN, Frankgesamt90.(365)2

01:10:30Just more1963ALLEBROD, Petergesamt92.(361)3

01:25:30Team Borkum1964WOCHE, Christiangesamt120.(140)4

SENIOREN M55
00:54:39Altena Sport1959MERSCHER, Larsgesamt20.(311)1

00:57:511958SCHLÜTER, Karl-Heinzgesamt37.(229)2

01:07:121959VAPORE, Angelogesamt85.(242)3

SENIOREN M60
01:01:00TSG Wehberg Lüdenscheid1952BEIER, Thomasgesamt61.(145)1

01:01:49Bosnien1953HALILOVIC, Edingesamt64.(421)2

01:19:36FSV-Helden e.V.1954RADEMACHER, Manfredgesamt111.(96)3

SENIOREN M65
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
01:05:25SV 04 Attendorn1949KOLISCH, Helmutgesamt78.(273)1

01:30:50SpvG Olpe1949WEDIG, Wernergesamt123.(329)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:55:48TV Attendorn1999KÖSTER, Noahgesamt29.(201)1

01:00:14TV Attendorn TRI-TIME1999HOGREBE, Phillipgesamt60.(516)2

01:07:03TV-Krombach2000GUGLIOTTA, Andreasgesamt84.(48)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:47:20TV Attendorn1998KAUFMANN, Danielgesamt3.(191)1

00:54:25TV Attendorn1998BORN, Jeremiasgesamt15.(150)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:51:55Sportfreunde Siegen1996KÖNIG, Svengesamt11.(538)1

00:54:25Sportfreunde Siegen1995BAUMANN, Tilgesamt16.(528)2

00:56:38TV Rönkhausen1995SCHMIDT, Mariusgesamt32.(231)3

00:57:51Sportfreunde Siegen1996VOLINA, Mirsongesamt38.(543)4

00:58:47Sportfreunde Siegen1995DÜSCHNER, Danielgesamt40.(532)5

01:01:13SC Oberhundem1996DÖRRENBACH, Thomasgesamt62.(24)6

01:04:40Sportfreunde Siegen1996THIES, Christophgesamt73.(542)7

MÄNNL. KINDER U10
01:28:412005RIXE, Liamgesamt121.(333)1

FRAUEN
00:55:371985KLEIN, Verenagesamt28.(194)1

01:03:271990ILGERT, Julianegesamt68.(187)2

01:05:241986DRÖGE, Nicolegesamt77.(285)3

01:07:491985VÖLZKE, Sandragesamt87.(134)4

01:08:591991REINSCHMIDT, Mandy Luisagesamt89.(98)5

01:12:23Team BEULCO1989DONGMO, Laetitiagesamt97.(163)6

01:14:591987HOLLWEG, Irinagesamt105.(61)7

01:21:451989CHRIST, Kirstengesamt114.(158)8

01:21:451985STRAHLENBACH, Jennifergesamt115.(237)9

01:22:031988KOPSAN, Ninagesamt116.(373)10

JUNIORINNEN U23
01:03:241992GRZEJDA, Martagesamt67.(174)1

01:05:15TV Attendorn1992KLEMENT, Jacquelinegesamt76.(343)2

01:21:161993TAMIS, Janagesamt113.(268)3

01:31:351994SCHÜLTKE , Franziskagesamt124.(116)4

SENIORINNEN W30
01:01:241981KÖSTER, Kathringesamt63.(200)1
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
01:05:271983TILLMANN, Mareikegesamt79.(367)2

SENIORINNEN W35
01:03:471979SCHMIDT, Anke-Sophiegesamt69.(108)1

01:07:58WupperRunners1976PLOTTKE, Melaniegesamt88.(217)2

01:19:16TUS 08 Bilstein1977FÜHRT, Susannegesamt110.(41)3

SENIORINNEN W40
01:06:021974CONOSCENTI, Tanjagesamt80.(338)1

01:09:301970BERGHAUS, Danielagesamt91.(146)2

01:12:391970BORN, Angelagesamt98.(149)3

01:25:151974PRESTESHI, Danielagesamt119.(287)4

SENIORINNEN W45
01:04:14Laufen in Balve1967SCHWARTZENBERG, Edithgesamt71.(234)1

01:06:041965BERNHARDT, Monikagesamt81.(349)2

01:14:411966REINSCHMIDT, Petragesamt103.(99)3

01:16:33TEA/LT Butzbach1969ARNDT, Corinna-Fisungesamt107.(5)4

SENIORINNEN W50
01:06:30TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, Christianegesamt82.(354)1

01:14:24TV Heggen1963STEUKMANN, Ilonagesamt101.(122)2

01:14:24TV Heggen1963KUEMHOF, Karingesamt102.(81)3

01:19:50Tri Team Hagen1962GÖRGE, Ulrikegesamt112.(263)4

01:22:03Team BEULCO1960KOPSAN, Martinagesamt117.(198)5

SENIORINNEN W55
01:02:37Team BEULCO1959KLEIN, Irmgardgesamt66.(195)1

SENIORINNEN W60
01:01:50TSG Valbert 18941954SCHULTE, Gudrungesamt65.(232)1

01:11:551950TÜRCK, Annegesamt96.(332)2

WEIBL. JUGEND U16
01:00:12SC Fretter2000NEROWSKI, Kimgesamt59.(93)1

WEIBL. JUGEND U20
00:59:46TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, Yvonnegesamt50.(36)1

01:04:55just more1996SCHÖTTES, Lanegesamt74.(364)2

01:15:381996TAMIS, Nicolegesamt106.(267)3

01:17:08Just more1995KONETZKE, Luisagesamt109.(359)4
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   STADTMEISTERSCHAFT MÄNNER

0:45:29TV Attendorn TRI-TIMEFISCHER, Lothar(35)1

0:47:20TV AttendornKAUFMANN, Daniel(191)2

0:53:23Musikzug EnnestSPRINGOB, Christian(326)3

0:54:25TV AttendornBORN, Jeremias(150)4

0:54:31Läufer vom LandeSPREEMANN, Carsten(380)5

0:54:46LC AttendornKÖHNKE, Oliver(444)6

0:55:48TV AttendornKÖSTER, Noah(201)7

0:56:47PETRONE, Antonio(216)8

0:56:58Team BEULCOSCHLEINING, Frank(228)9

0:57:51SCHLÜTER, Karl-Heinz(229)10

0:58:59BELVEDERE, Franceso(258)11

0:59:30Team BEULCOSCHAUERTE, Volker(226)12

0:59:57DAGCOBAN, Ozan(159)13

1:00:14TV Attendorn TRI-TIMEHOGREBE, Phillip(516)14

1:05:12RINKE, Harald(54)15

1:05:25SV 04 AttendornKOLISCH, Helmut(273)16

1:11:14PREUß, Stefan(400)17

1:13:09KOSAK, Sebastian(262)18

1:19:36FSV-Helden e.V.RADEMACHER, Manfred(96)19
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4. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 21. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   STADTMEISTERSCHAFT FRAUEN

0:59:46TV Attendorn TRI-TIMEFISCHER, Yvonne(36)1

1:01:24KÖSTER, Kathrin(200)2

1:02:37Team BEULCOKLEIN, Irmgard(195)3

1:05:15TV AttendornKLEMENT, Jacqueline(343)4

1:06:30TV AttendornSCHÜRHOFF, Christiane(354)5

1:12:23Team BEULCODONGMO, Laetitia(163)6

1:12:39BORN, Angela(149)7

1:15:38TAMIS, Nicole(267)8

1:21:16TAMIS, Jana(268)9

1:22:03Team BEULCOKOPSAN, Martina(198)10
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